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Natives Olivendl extra Selektion Dallmayr
Zutaten: Natives Olivendl extra.

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert
Fett
davon gesattigte Fettsdauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweild
Salz

Fettuccine Dallmayr

Zutaten: HARTWEIZENGRIESS, EIER (33,4%).

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert
Fett
davon gesattigte Fettsdauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweild
Salz

Die Tomate pur Dallmayr

3446 k) / 824 kcal
91,6 g

13g

Og

Og

Og

Og

1575 kJ / 372 kcal
447 g

l4¢g

66 g

28¢g

16 g

0,13 g

Zutaten: Kirschtomaten 69%, Tomatensaft 30%, Salz, Basilikum

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert
Fett
davon gesattigte Fettsdauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweild
Salz

109 kJ / 26 kcal
0,6g

Og

4g

2,78

1,1g

0,7g



Croccante siciliani

Zutaten: Mandelkrokant: Sizilianische MANDELN 50%, Glukosesirup, Zucker,
Sonnenblumendl, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, Aromen, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin. Pistazienkrokant: PISTAZIEN 50%, Glukosesirup, Zucker,
Sonnenblumendl, Dextrose, MAGERMILCHPULVER, Aromen, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin. Sesamkrokant: SESAM 40%, Glukosesirup, Zucker, Sonnenblumendl,
Dextrose, MAGERMILCHPULVER, Aromen, Emulgator: Sonnenblumenlecithin.

Nahrwertangaben pro 100 g

Brennwert 2112 kJ / 503 kcal
Fett 36g

davon gesattigte Fettsdauren 39g
Kohlenhydrate 35¢g

davon Zucker 32¢g
Eiweild 10,57 g
Salz 0,03 g

Parmigiano Reggiano DOP 24 Monate Rohmilch, mind. 32% Fett i. Tr.
Zutaten: KUHROHMILCH, Salz, Lab

Nahrwertangaben pro 100 g

Brennwert 1671 kJ / 402 kcal
Fett 30g

davon gesattigte Fettsdauren 20¢g
Kohlenhydrate 0g

davon Zucker Og
Eiweild 32¢g
Salz 16¢g

2020 "Costiera" Veneto Rosso IGT
Zutaten: enthalt SULFITE
Allergene: Schwefeldioxid/Sulfite



